[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в некоторые решения Собрания представителей города Кузнецка
Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 февраля 2010 года
С целью приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Кузнецка в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 № 148н «Об утверждении Инструкции по бюджетному учету» в части бюджетного учета имущества казны,  статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 30.09.2005 № 93-15/4 «Об утверждении Положения о казне города Кузнецка» (далее – решение), изложив пункт 5.2. приложения к решению в новой редакции:
«5.2. Учет имущества, составляющего казну, и учет его движения осуществляется комитетом по управлению имуществом города Кузнецка.
Аналитический учет объектов имущества казны осуществляется в порядке, установленном для ведения Реестра имущества города Кузнецка.

Порядок бюджетного учета такого имущества устанавливается управлением финансов города Кузнецка по согласованию с комитетом по управлению имуществом города Кузнецка.».

2. Внести изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 22.12.2005 № 166-25/4 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду муниципального имущества города Кузнецка», изложив пункт 3.9. приложения к решению в новой редакции:
«3.9. За несвоевременное внесение арендных платежей в установленный договором аренды срок арендатор уплачивает пени в размере 0,03% от невнесенной суммы за каждый день просрочки.».
3. Внести изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.12.2009 № 140-15/5 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Кузнецка на 2010 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2010-2012 годы» (далее – решение), заменив в строке № 7 таблицы приложения к решению слова «Нежилое помещение, общей площадью 121,1 кв.м» словами «Нежилое помещение, общей площадью 112,1 кв.м».».
4. Внести изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.12.2009 № 138-15/5 «О передаче государственному образовательному учреждению высшего профессионального образования «Пензенский государственный университет» в безвозмездное пользование движимого имущества, входящего в состав казны города Кузнецка» (далее – решение), дополнив таблицу приложения к решению строками  следующего содержания:

«
	6.
	Телефонная станция
	КХ-TES824RU Panasonic
	1
	54531,8

	7.
	Системный телефон
	KX-T7730RU  Panasonic
	1
	4355,0

	Итого:
	810089,23

     ».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава города Кузнецка

   В.А.Майорова
25.02.2010 № 12-17/5